潮州市工业和信息化局
潮工信函 匚⒛19〕 353号

潮州市工业和信息化局

关于转发广东省首台(套 )重大技术装备推广

应用指导目录 (zO19年版 )的通知

各县 (区
)、 凤泉湖高新区工信主管部门,市直有关企业 :

为贯彻落实《广东省人民政府办公厅关于加快先进装各制

造业发展的意见》(粤府办〔⒛14〕 ∞ 号),不 断提高重大技术

装各创新水平,加快推进首台 (套 )重大技术装各推广应用 ,

现将省工业和信息化厅组织编写的《广东省首台 (套 )重大技

术装各推广应用指导目录 (⒛19年版 )》 转发给你们。原 《广

东省首台(套 )重大技术装各推广应用指导目录 (⒛17年版 )》

同时废止。请各县 (区
)、 凤泉湖高新区工信主管部门,市直

有关企业遵照执行。

化局

日

(联 系人:装各与材料工业科,罗 松平 陈新基;联 系电

话:2120316;传 真:2120330;电 子邮箱:czgx2120316@1∞ .∞m)

锩